
2024 年 12 月吉日 

第 27 回高知県言語聴覚学会 特別講演のご案内 

 

第 27 回高知県言語聴覚学会 

 大会長  山本 理恵 

一般社団法人高知県言語聴覚士会 

                           会長 西田香利（公印省略） 

拝啓 

 初冬の候、会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、第 27 回高知県言語聴覚学会を 2025 年 1 月 26 日（日）に、高知リハビリテーシ

ョン専門職大学を会場に、Zoom によるハイブリッド形式で開催致します。 

本年度は、国立病院機構三重中央医療センターの梅原先生に、来たる南海トラフ地震にむ

けて、「発災時にリハ専門職が何をすればよいのか」と題して、特別講演をお願いしていま

す。梅原先生は、今年の能登半島地震に RRT として入られ、今までの災害でも本部立ち上

げ等にも携わってこられています。災害について共に学ぶ機会になることを願っています。 

ぜひ皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

開催日時  ：2025 年 1 月 26 日（日） 特別講演 10:20～12:00（予定） 

開催方法  ：ハイブリッド開催  

        会場で実施するとともに、WEB 会議システム Zoom を用いてライブ配 

信を公開致します。 

参加方法  ：参加費無料  

＊特別講演への参加：Zoom 参加のみ（先着 70 名程度）となります。 

       対象は各県士会の会員・KORAT の委員の方のみとさせていただきます。 

会  場  ：高知リハビリテーション専門職大学 110 講義室 

申し込み方法：下記の QR または、メールでお申込み下さい。 

メールでお申込みの方は件名を【第 27 回高知県言語聴覚学会 特別講演申し込み】

とし、①氏名、②職種、③所属、④メールアドレスを下記まで送信下さい。 

送信先：e-mail  riha-st@kawamurakai.com 

＊2025 年 1 月 19 日までに順次、Zoom の ID やパスワードを送信致します。 

申し込み期限：2024 年１2 月 26 日 

【お問合せ先】医療法人川村会 くぼかわ病院 

リハビリテーション部 山本理恵 
電話   0880-22-1111（代表） 

e-mail riha-st@kawamurakai.com 

mailto:riha-st@kawamurakai.com

